



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024 № 106-пп

г. Курск

**О внесении изменений в постановление  
Администрации Курской области  
от 27.07.2012 № 636-па «О Порядке предоставления  
из областного бюджета субсидии бюджетному учреждению,  
подведомственному Министерству промышленности, торговли и  
предпринимательства Курской области, на иные цели»**

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 19.09.2022 № 1034-па «О запасах материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, создаваемых в целях гражданской обороны» Правительство Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии бюджетному учреждению, подведомственному Министерству промышленности, торговли и предпринимательства Курской области, на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 27.07.2012 № 636-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 05.10.2012 № 829-па, от 17.02.2014 № 81-па, от 16.09.2014 № 592-па, от 27.12.2019 № 1369-па, от 28.09.2020 № 979-па, от 29.03.2021 № 303-па, от 31.05.2021 № 568-па, от 29.04.2022 № 500-па, постановлений Правительства Курской области от 17.01.2023 № 37-пп, от 05.04.2023 № 413-пп).

Первый заместитель Губернатора  
Курской области -  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 13.02.2024 № 106-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в Порядок предоставления из областного бюджета**  
**субсидии бюджетному учреждению, подведомственному Министерству**  
**промышленности, торговли и предпринимательства Курской области,**  
**на иные цели»**

1. В пунктах 2, 4, 7 и 12 слово «учреждениям» заменить словом «учреждению».

2. В пункте 3:

а) слово «Учреждениям» заменить словом «Учреждению»;

б) дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) создание и содержание запасов продовольственных средств, вещевого имущества и предметов первой необходимости, создаваемых в целях гражданской обороны.».

3. Пункт 10 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) для субсидии, предусмотренной подпунктом 8 пункта 3 настоящего Порядка, - количество приобретенных товаров в целях создания запасов продовольственных средств, вещевого имущества и предметов первой необходимости.».

4. В пунктах 18, 19, 20, 21, 22 и 23 слово «учреждениями» заменить словом «учреждением».

5. В пунктах 10, 11, 14, 18, 20, 21 и 22 слово «учреждений» заменить словом «учреждения».